Ilerbipolensis XII solidos.

Item dominus Swygerus de Traiecto inferiori VI so-
15 lidos.

Item dominus Wernherus de Erfordia XX solidos.

Item dominus I)ie[tricus] de Webirsten d X solidos.

Item dominus Gomboldus de Maguncia e canonicus

Pigwensis XV solidos.

20 Item dominus Ulricus dictus Rudolsus f canonicus

Monasteriensis X solidos.

Item dominus Ilenricus de Rydoch canonicus Mona-
steriensiss IX solidos.

Item dominus Ulricus canonicus Sancti Petri in

25 Basilea IX solidos.

Item dominus Henricus de Stamechi' 1 canonicus Con-

stanciensis III libras.

Item dominus Henricus de Aran IIII solidos.

Item dominus Nicolaus de Basilea III solidos.

30 Item dominus Albertus de Enna canonicus Augustensis

XX solidos.

Item Arnoldus de Berdno 1 canonicus Bonensis k VII so-

lidos.

Item dominus Laurencius de Scanya 1 III solidos.
35 Item dominus Gisbernus canonicus Wybernensis m

monasterii de Dacia IHT Venetos.

* Item dominus Cunradus de Ewelmborgh 11 X solidos.

Item domiuus Mathias de Nucia VIII solidos.

Item dominus Iohannes de Argentina VI solidos.
Item dominus Everhardus de Brunswich 0 VIII so-

lidos.

Item dominus Gerlacus de Molhusen XII solidos. 5

Item dominus Martinus de Sutphania VI solidos.
Item dominus Wilhelmus dictus de Bardewic? de Lu-

beke XV solidos.

Item dominus Arnoldus Rosa de Lubeke 1' X solidos.

Summa vero huius est: XVIII libre et V solidi 10

minus IIII denariis.

Item recepimus ab antecessoribus nostris C libras

et XXIX libras et VII solidos et VIII denarios.

Expensa. 15

Iste sunt expense, quas tempore nostre procuracionis
fecimus in usus nacionis:

Primo in die purificacionis beate Virginis pro reno-

vacione cereorum et pro parvis candelis expendi-

mus XI libras et II solidos. 20

Item eadem die pro vernacia VII solidos.

Item eadem die episcopo VIII solidos.

Item priori et fratribus pro pictancia II libras.

Item die palmarum pro vernacia VII solidos.

Item die pasche episcopo VIII solidos. 25

Item iu die ascensionis Domini pro vernacia VII so-
liclos.

Item eadem die cantantibus in tubis V solidos.

Item die pentecostes discantantibus IIII solidos.

Item in assumpcione beate Virginis pro refectione 30
candelarum XVI solidos.

Item in die omnium sanctorum pro vernacia VII so-
lidos.

Item in die sancte Katherine episcopo IX solidos.

In universo sunt: XVII libre. 35

Iliis expensis defalcatis remanebimus obligati in C et

XXX libris et XII solidis et VIII denariis. / 0 i. 28 *•

40 1300. 40

Racio dominorum Gotschalci canonici ecclesie Sancte Marie Erfordensis et Ulrici de

Emyngheym r .

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M°. CCC° ? proxima dominica post epiphaniam Domini

45 congregata nacione Thoutonicorum apud ecclesiam suam more solito ego magister Gotscalcus canonicus 45

ecclesie Sancte Marie Erfordensis una cum domino Ulrico dicto de Emingen licet absentes procuratores a

a Wilhelmus de Bruneshorn B. i> Leenzingen B. ° Salecke B. <1 Webirstein B. e Jlaguntia B.
f Rodulsus B. s hoc nomen deest B. h Stamech B. i Berno B. k Bonnensis B. 1 Scampa B.m Wibernensis Anon de Dacia B. u Erenborg B. 0 Gunhardus de Braunswich B. p Bardevick de Lubeck B.

50 q Lubeck B. r Emmingen B. 50
Acta nationis Germanicae. 7
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clicta nacione electi ego Gotscalcus predictus a doruino Syfrido de Glikowe 1 procuratore precedentis anni,

Caminensis ac Zwerinensis ecclesiarum canonico, postmodum recepi XX libras, item XX libras.

Item postmodum XXXY libras.

Item a domino Gisone socio ipsius IX libras.

5 Postmodum vero supervenientes de novo, postquam

procuratores fuimus electi, iuraverunt et contri-

buerunt secundum formam inferius annotatam:

Dominus Wernherus rector ecclesie in Agre a dedit

XL solidos.

10 Item dominus Walterus rector ecclesie in Leila

XXX solidos.

Item dominus Martinus de Lubeke b X solidos.

Sed lianc pecuniam procuratores predecessores nostri

receperant et expenderant pro cereis ad festum
15 purificacionis.

Item dominus Wernherus de Bathem 0 canonicus Sancti

Castoris in Coniluencia XV solidos.

Item dominus Iohannes de Erbach IX solidos.

Item dominus Ilenricus de Basilea ad conscientiam

20 salvandam IH solidos.

Item dominus Tammo de Frisea d V solidos.

Item dominus Rodolphus de Stenach X solidos.

ltem dominus Adolphus de Mucgenhusen 6 X solidos.

Item dominus Adolphus do Domo Lapidea XI solidos.

25 Item dominus Henricus Boz de Waldeg' XX solidos.

Item dominus lohannes de Valkenburg® XV solidos.
Item dominus Homericus de Frisia filius Ilomerici

III solidos.

Item dominus Peregrinus de Wangen canonicus Tre-

30 verensis 11 L solidos.

Item dominus P. de Colonia VIII solidos.

Item dominus Theodericus de Erfordia dictus Nuwen-

sesen 1 X solidos.

Item dominus Cunradus Eckenboldi k de Mulhusen

35 canonicus ecclesie Misenensis X solidos.

Item dominus Cunradus de Northusen dictus de

Munden 1 VI solidos.

Item dominus Henricus de Bartlieben™ XX solidos.

Item dominus Hermannus de Grifenberch 11 XII solidos.

40 Item dominus Cuncelinus de Berwinlcele canonicus

ecclesie Sancte Marie Halberstadensis 0 XXII solidos.

Item dominus Paulus filius Heurici dicti de Othens-

liemp canonicus Sancte Trinitatis Spyrensis (| VII

Venetos.

Item dominus Cunradus filius Cunradi dicti Notdin-

ger r , civis Spirensis, iuratus, dedit VH Venetos.

Item dominus Henricus dictus Cluiz 8 clericus Lubi- 5

censis X solidos.

Item dominus Burchardus Vicedominus canonicus

ecclesie Sancti Petri Basiliensis XX solidos.

Item dominus Ilugo de Argentina XV solidos.

Item dominus Wernherus de Vrowenvelt 4 VIII so- 10

lidos.

Item dominus Cunradus de Wormacia 11 canonicus

Sallensis T XX solidos.

Item dominus Ilenricus de Sandowe X solidos.

Item dominus Hugo de Argentina et dominus Io- 15

ha nnes frater eius, filii Iohannis Procuratoris, X Ve-

netos.

Item dominus Theodericus Cunradi Brunonis w ca-

nicus ecclesie Sancti Severi Erfordensis x XX so-

lidos. 20

Item dominus Wilhelmus de VorintaD X solidos.

Item dominus Ulricus de Veltkirchen 2 VIII solidos.

Item dominus Gotfredus de Metis VI solides.

Item dominus IIaio aa de Vurphum Friso VI solidos.

Item dominus Fredericus de Lacu IX solidos. 25

Item dominus Iohannes Lyki bb do Dacia XX solidos.

Item dominus Michael Ascheri de Dacia V solidos.

Item dominus Henricus de Bremis Friso XXI so-

lidos.

Item dominus Rudegerus de Owe VI solidos. 30

Item Volknandus Obelaker de Ilerbipoli IIII solidos.

Item dominus Henricus de Homburg 00 pro se et ma-

gistro suo Mathia dd L solidos.

Item dominus Volradus et dominus Ilenricus de

Burnis ee canonicus Merseburgensis et magister 35

Petrus plebanus in Zwengowe XXX solidos.
Item dominus Iohannes Rolle ff IIII Venetos.

Item dominus Cunradus de Stophe XXX solidos.
Item dominus Cunradus de Kotebuzss V solidos.

40

Expensa.

Ilee sunt expense post electionem nostram facte.

Primo pro candelis et factura earundem expende-
bantur VI libre et VI solidi.

45

i> Lubeck B. ° Bathen B. d Frisia B. e Mucgenlmsin B. f Botz de Wildeck B.
h Trevirensis B. i Huvensesen B. k Enkenboldi B. l Northem de Mundei B.

n Grifenberg B. ° Haberstadensis A. p Paulus Ottenshem B. u Spirensis B.
s Clutz B. t Oxowenfelt B. u Wormatia B. v Basiliensis B. w Bunonis B.

y Vorinta B. *■Weltkirchen B. Hato B. t>b Liki B. cc Hamburg B. dd Ma-
thia deest B. ee Burms B. ff de Rolle B. gg Rotebutz B.

a Agrae B.
g Falkenburg B.
m Bartheben B.
r Nordingen B.
x Erfordiensis B.

50 50

f) Hic Glikowe, aliis locis Ghikowe et Geikowe legitur; nunc Gieckau in Holsatia.
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Item pro parvis candelis minus IIII denariis IIII so-
lidos.

Item episcopo VIII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

5 Item in festo annunciacionis beate Virginis priori

et fratribus pro pictancia XL solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item in die palmarum pro vernacia VII solidos.

Item episcopo VII solidos.

10 Item in die pasclie pro vernacia VII solidos.

Item episcopo VII solidos.

Item in ascensione Domini pro vernacia VII solidos.

Item in festo pentecostes pro vernacia VII solidos.

Item episcopo IIII Venetos.

15 Item in assumpcione beate Virginis pro reparatura
candelarum V solidos.

• Item portatoribus VI denarios.

Item pro graminibus VII denarios.

Item pro vernacia Ar II solidos.

Item episcopo VII solidos.

Item in nativitate Marie virginis episcopo VII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item in festo omnium sanctorum pro vino Cretensi 5
IIII solidos.

* Item fratri Poncio, doctori decretorum, qui illa die fol. 29r-

missam cantavit, pro vino IIII solidos.

Item in festo beate Katlierine pro vernacia VII so-

lidos. 10

Item in vigilia nativitatis Domini pro tapeto ante
altare VII libras et V solidos.

Item pro panno, ubi sedet sacerdos et ministri,
XLVII solidos.

Item in die nativitatis Domini pro vemacia VII so- 15

lidos.

Item pro capponibus episcopo VI solidos.

Item notario pro instrumento IIII solidos.

20 20

1301.

Racio dominorum Tlieoderici de Weberstete et Henrici dicti Betlieler.

In nomine Dornini. Amen. Anno eiusdem M°. CCC°. primo, proxima dominica post epiplianiam

25 Domini congregata nacione Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ego Th. de Webersteto" clericus 25

cum domino Il. b , dicto Betheler, electi procuratores, recepi a domino G. canonico ecclesie Sancte Mario Er-

fordensis precedentis anni procuratore eadem die et infra VIII dies immediate sequentes LXX libras preter

IIII solidos et VI denarios. Et istud sane intelligendum est, quod solus recepi hauc pecuniam et socius

meus recepit LXIX libras et XIII solidos.

30 Infrascripti et contribuerunt secundum formam scriptam in registro. 30

Recepta.

Dominus Hildebrandus de Lemgaowe c, iuratus, dedit
VI solidos.

Item dominus Theodoricus de Ilildesheym d VI solidos.

35 Item H. de Lucowe e VI solidos.

Item dominus Gotfridus de Harsmaria V III solidos.

Item dominus Th. de Maguncia f X Venetos.

Item dominus Symon de Treveri VI solidos.

Item dominus Gut. de Landesberc* s III libras.

40 Item dominus H. de Fliden XII solidos.

Item dominus Gotschalcus de Ilaldenberc' 1 X solidos.

Item dominus Wernherus de Gysenlieim' X solidos.

Item dominus K. de IIoogserria k V solidos.

Item dominus prepositus de Brunswic 1 V libras.

Item dominus Ybo m de Frisia Venctum.

Item dominus II. de Steinberc** " III libras.

Item dominus Otto dux de Brunswic 0 1 XV libras.

Item dominus Iohannes de BructenP XV solidos.

Item dominus Fredericus canonicus Saucti Petri in

Magunciai XX solidos.

35

Expensa.

In die purificacionis beate Marie virginis expendimus 40

pro candelis maioribus et minoribus X libras et
VIII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

45 Argentinus al. m. Hildesemensis al. m. 45

a Theodoricus Weberstet B. b Ilenricus B.
de Lucoue B. f Maguntia quinque B.
i Geisenhew B. k Hocgserria B. 1 deest B.
p Bmcken B. q Maguntia B.

o Lengauove B. <i Hildesheim B. « nenricus
Landesberg Argentinensis B. h Haldenberg B.

Ibo B. i Steinberg B. 0 Branswich B.

50 50

') In margine pileus ducalis pictus est.
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Item domino episcopo VII solidos.

Item monaehis pro pictancia II libras.

Item in annnnciacione beate virginis Marie pro ver-
nacia VII solidos.

5 Item in die palmarum pro vernacia VII solidos.

Item pro olivis et ramis palmarum V solidos.

Item in die ascensionis episcopo VIII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item in die pentecostes pro vernacia VII solidos.

Item in die assumpcionis beate Marie VII solidos.

Item pro vernacia episcopo VIII solidos.
Item in die nativitatis beate Marie VII solidos.

Item episcopo pro vernacia VII solidos.

Item pro instrumento X solidos.

10 10

1301.

Racio dominorum Frederici de Gliendertheym et Walteri de Thurego.

Anno Domini M°. CCC°. primo, die dominica" post festurn Luce ewangeliste congregacione Theuto-

15 nicorum facta apud suam ecclesiam ad eligendum seu substituendum alios procuratores de novo, ego Frede- 15

ricus clericus de Gendertheim electus cum domino Walthero de Thurego ad officium procuratoris, recepi

ego solus a domino Th[eoderico] precedente me in dicto officio LXXVII libras denariorum Bononiensium cum

XVIII parvis Bononiensibus et totidem recepit dictus dominus Wal[therus] de suo antecessore.

Expensa.

20 De quibus dedimus in festo omnium sanctorum do-

mino episcopo VII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item pro libro missali XXXVI libras.

Item pro instrumento super dicto libro IIII solidos.
25 Item pro casula cum eius pertinenciis X libras cum

XVIII solidis minus III denariis.

Item pro serga III libras cum XI solidis et XVII de-

nariis.

Item pro instrumento procuracionis V solidos.

30 Item ad renovandum parvas candelas XVI de-

narios.

Item in festo Katherine virginis episcopo VIII so-
lidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item in festo beati Nicolai domino episcopo VIII so-
35 lidos.

Item Matheo notario pro inventario et duplicacione
eiusdem XVI solidos.

Item pro rescripto composicionis quodam inter naciones
facte IIII solidos.

40 Item domino Iohanni Andree* pro perdicibus pro

consilio habendo XX solidos.

Item Matheo uotario pro actis scribendis in causa
contra Polonos X solidos.

Item in purificacione beate Marie pro duabus quartis
45 de Creti 1 b VIII solidos.

Item domino episcopo VIII solidos.

Item fratribus pro pictancia X solidos. 20

Item pro factura cereorum magnorum XI libras cum
IIII denarios.

Summa expensarum est: LIII libre XVII solidi
cum VI denariis.

Omnibus computatis remanemus obligati in centum 25
XI libras VII solidos cum VI denariis.

Recepta.

Dominus Theodericus de Ilagenowe 0 , iuratus, dedit et

contribuit V TTTT solidos. 30

Item dominus Nicolaus de Thurego VIII solidos.

Item dominus Philippus de Onehusen VIII solidos.

Item Wintherus de Beffenhusen** XIIII solidos.

Item[dominus Ilenricus de Northusen VIII solidos.

Item dominus comes de Greisbach cum suo maaristro

LXX solidos. 35

Item dominus Wiricus de Drucelingen XXX solidos.

Item dominus Wernherus de Lare XX solidos.

Item dominus Volmarus de Luphenstein d VIII so-
lidos.

Item domiuus Hugo de Monburnen XX solidos. 40

Item dominus Anshelmus dictus von der Ech e XX so-

lidos.

Item dominus Syffridus de Gelnhusen X solidos.

Item dominus Nicolaus et dominus Ilenricus de F[r]i-

burg XX solidos. 45

* Ioannes Andree doctor antiquus consuluit nationi; contra Pollonos causam habuerunt al. m. ** Bavarus al. 1

» dominico A. b decreti A. c Hagenau B. d Lupenhusen B. e de Ech B.

50 ]) Lege: pro duabus quarlis vini de Creti, vel de Creta. M. 50
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Item dominus Cunradus de Missina" YII solidos.
Summa receptorum: XII libre cum XI solidis.

Steynberg.
Dominus de Friburch b X XX V libras.

5 * Item dominus Luderus 0 de Erfordia dictus de Vrin-
stete d X solidos.

Item dominus Fredericus de Erfordia dictus de
> Umere 6 X solidos.

Item domiuus Ilenricus 1' de Halberstat XV solidos.
Item dominus Arnoldus de Cotene X solidos.
Item dominus Hermannus de Soltvedele X solidos.
Item dominus Wigandus pro se et magistro Bertoldo

XXIIII solidos. 5 /o!29'
Item dominus Fredericus de Extstetes XXX so-

lidos.
Item dominus IIerbordus h de Gera XX V solidos.

10 10

1302.

Racio dominorum Wilhelmi de Lubeke et Enghelhardi canonici ecclesie Wimp[inensis].

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M°. CCC° secundo, proxima domiuica post epiphaniam
15 Domini con gregata nacione Theutonicorum apud suam ecclesiam more solito, ego magister Wilhelmus de 15

Linbegge 1 una cum domino Engelhardo canonico ecclesie Wimp[inensis] procuratores a dicta nacione electi

communi consensu a predecessoribus nostris recepimus XCVI libras Bononienses et XXVI denarios parvulos.

Eecepta.

Post hec vero a supervenientibus de novo iuramen-
toque recepto ab eisdem secundum quod est moris

iurati, non
verunt.

sol-

20

fatemur nos hancpecuniam infrascriptam recepisse:
In primis dominus Iohannes de Hamvensten k , iuratus,

dedit XX solidos.
Item dominus Otto de Astavia X solidos.

25 Item dominus Berengerus canonicus Bataviensis
XVIII solidos.

Item dominus Hiltvvinus 1 de Austria XII solidos.
Item dominus Cunradus de Girstal XVI solidos.
Item dominus Marcquardus canonicus Maticensis V so-

30 lidos.
Item dominus Ulricus de Warca
Item dominus Cunradus magister

eiusdem
Item dominus Fredericus de Austria XX solidos.

35 Item dominus Cuuradus de Arberg XXIIII solidos.
Item dominus Gosso de Argentina XXV solidos.
Item dominus Schalus de Basilea XXV solidos.
Item dominus Fredericus de Nurenberg LX solidos.
Item dominus Cunradus dictus Stekke* m XII sohdos.

40 Item dominus Iohannes de Haidenstat et dominus
Xicolaus magister XL solidos.

Item dominus Cunradus de Wissenburg X solidos.
Item dominus Cunradus de Hessia X solidos.
Item dominus Cunradus de Westfalia 11 X solidos.

20

45

25

Item dominus Anselmus de Wissenburg VII solidos.
Item dominus Iohannes de Wissenburg 0 V solidos.
Item dominus Nicolaus de Wissenburg nihil solvit.
Item dominus Cunradus de Wissenburg 0 VII solidos.
Item dominus Fredericus de Wiena? XX solidos.
Item dominus Volmarus de Surburg q X solidos.
Item dominus Ulricus de Sclusselberg 1 III libras.
Item dominus Iordanus de Missena VII solidos.
Item dominus Cunradus de Sclacheim" XII solidos.
Item dominus Guntherus de Snuden 1 XVI solidos.
Item dominus Cunradus de Erfordia XX solidos.

Item dominus Henricus de Wesilingen u XXIIII solidos.
Item dominus Ilenricus de Brunswic v XVIII solidos. 30
Item dominus Iohannes de Stettin X solidos.
Item dominus Nicolaus de Missina w VII solidos.
Item dominus Fredericus de Frisia VII solidos.
Item dorninus Bruno de Alchem XLII solidos.

Surnma tota: CXXIII libre et II denarii. 35

Expensa.
Iste sunt expense, quas fecimus:
In primis pro forratura calicis XVII solidos.
Item pro cristallo et registris libri missalis III solidos 40